
47 500                               

Demjéni Varázs Óvoda pénztár egyenlege 1 950                            

49 450                            

59 226 406 Ft

54 845 Ft

1 013 154 Ft

60 294 405 Ft

4 595 168 Ft

20 087 Ft

4 144 Ft

0 Ft

1 138 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

142 684 Ft

16 780 Ft

4 780 001 Ft

65 074 406                     

65 123 856                       

25  melléklet a 11/2023.(V.31.) önkormányzati rendelethez

Pénztárak egyenlege

Demjén Község Önkormányzata

3395. Demjén Kossuth tér 1.

(adatok forintban)

2022.12.31

Önkormányzat pénztár  egyenlege

Pénzkészlet

Helyi iparűzési adó számla  egyenlege

Egyeztetés

(adatok forintban)

Települési Önkormányzat költségvetési számla egyenlege:

Demjéni Varázs Óvoda költségvetési számla egyenlege

Háziorvosi számla költségvetési egyenlege

Közfoglalkoztatási elszámolási számla egyenlege

Költségvetési bankszámla egyenlege:

Víziközmű számla egyenlege

Körnnyezetvédelmi alap számla egyenlege

Magánszemélyek kom adó szla egyenlege:

Idegenforgalmi adó számla egyenlege

Önkormányzat és intézménye összes záró pénzkészlete 

2022.12.3109.30-án

Gépjárműadó beszedési számla egyenlege

Pótlék beszedési számla egyenlege

Talajtehelési díj beszedési számla egyenlege

Épületenergetikai korszerűsítés számla egyenlege

Idegen bevételek elszámolási számla egyenlege

TOP 3.1.1-17 Kerékpárút fejlesztése Demjén községben (III. szakasz)

Egyéb bevételek számla

Birság számla

Közigazgatási illeték beszedési számla egyenlege

Bankszámlák összesen:

Önkormányzat és intézméye  bankszámla záró pénzkészlet


